MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

GABINETE DA REITORIA
EDITAL N. 01/2017

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DO QUADRO DE PESSOAL DA CELG GERAÇÃO E TRANSMISSÃO
S.A. ˗ CELG GT

RESULTADO  FINAL  DA  CONFERÊNCIA  DA  ENTREGA  DA  DOCUMENTAÇÃO  DOS  CANDIDATOS  QUE  SOLICITARAM
CONCORRER COMO PESSOA COM DEFICIÊNCIA E/OU SOLICITARAM TEMPO ADICIONAL

Tendo em vista o subitem 4.9.4. do Edital n. 01/2017 que dispõe sobre a publicação da relação dos candidatos que apresentaram a
documentação exigida para fins de concorrer às vagas reservadas às pessoas com deficiência e/ou daqueles que terão direito ao tempo
adicional, o Centro de Seleção da Universidade Federal de Goiás, torna público o resultado final da entrega da documentação desses
candidatos.

O  Centro  de  Seleção  esclarece  que  o  candidato  que  optou  por  concorrer  como deficiente  e/ou  solicitou  tempo adicional  e  não
entregou/enviou o laudo médico de acordo com os subitens 4.9 e 4.10 do Edital ou o apresentou em desacordo com os termos do Edital
passará a concorrer às vagas regulares e/ou não terá direito ao tempo adicional.

CANDIDATOS QUE OPTARAM EM CONCORRER COMO DEFICIENTES (VAGAS RESERVADAS)

INSCRIÇÃO NOME DEFICIÊNCIA RESULTADO

1718008905 ALYNNE CONCEIÇÃO SARAIVA DE QUEIROZ FISICA Deferido – entregou a documentação

1718017633 DANILO SOUZA CLARO VISUAL Deferido – entregou a documentação

1718007792 DENNIS RICARDO NOGUEIRA DE SÁ FISICA Deferido – entregou a documentação

1718003024 FÁGNER ROBERTO DE LIMA SILVA VISUAL Deferido – entregou a documentação

1718003501 FERNANDO QUEIROZ MIGUEL FISICA Deferido – entregou a documentação

1718017915 FRANCISCO DE ASSIS CANDIDO FISICA Deferido – entregou a documentação

1718016910 JEFFERSON RIBEIRO DE SOUZA BARBOSA AUDITIVA Deferido – entregou a documentação

1718011918 JOAO RICARDO ALVES MOREIRA AUDITIVA Deferido – entregou a documentação

1718000133 JOSÉ NETO RODRIGUES PAES OUTRA Deferido – entregou a documentação

1718006190 JOSÉ SALAZAR DE OLIVEIRA FISICA Indeferido – não entregou a documentação

1718005711 KAIO CESAR RESPLANDES DE CARVALHO ROSA INTELECTUAL Indeferido – não entregou a documentação

1718011966 LEONARDO HEVERALDO SANTOS FISICA Deferido – entregou a documentação

1718001787 MARCO AURÉLIO BATISTA BORGES AUDITIVA Deferido – entregou a documentação

1718004072 MARCOS CELESTINO CARVALHO JUNIOR FISICA Deferido – entregou a documentação

1718008222 WESLEY DE SOUZA SILVA VISUAL Deferido – entregou a documentação

CANDIDATOS QUE SOLICITARAM TEMPO ADICIONAL

INSCRIÇÃO NOME DEFICIÊNCIA RESULTADO

1718005711 KAIO CESAR RESPLANDES DE CARVALHO ROSA INTELECTUAL Indeferido – não entregou a documentação

 Goiânia, 03 de maio de 2017.